

Ansvärlig Verksamhetschef	Upprättad av Enhetschef Myndighet och administration Medicinskt ansvarig sjuksköterska	Berörda verksamheter Hemsjukvård	Fastställt datum 2013-12-09 Reviderad senast: 2015-02-23, 2017-04-26
Dokumentnamn Rutin vid akut beläggning av korttidsplats kvällar, nätter och helger	Ledningssystem Enligt SOSFS 2011:9	Handbok för socialtjänst, Hälsa och omsorg	Diarienummer

Rutin vid akut beläggning av korttidsplats kvällar, nätter och helger

Bakgrund

På kvällar, nätter och helger har sjuksköterskan möjlighet att göra akut bedömning för placering på korttidsplats.

- Akut behov av sängplats och omvårdnad från ett vårddygn upp till max tre vårddygn kan beviljas av sjuksköterska.

Exempel när detta kan nyttjas förutom vid extra ordinära händelser är:

Maka eller make till dement sjuk person som själv råkar ut för sjukdom eller olycksfall
Där insatser från hemtjänsten saknas eller bedöms som underdimensionerade vid den enskildes frånvaro.

Taxa för den person som erbjuds korttidsvård kommer att debiteras gällande taxa för detta **och** ska informeras se länk:

http://www.ostragoinge.se/omsorg/aldreomsorg/aldreomsorg_a_o/avgifter/

Tillvägagångssätt: Kommunens sjuksköterskor i hemsjukvården kan vid uppkommet behov ha möjlighet att i samråd med Lindgårdens tjänstgörande sjuksköterska, belägga korttidsplats. *Kommunens sjuksköterska beslutar om akut korttidsvård enligt Metodstöd och instruktion HSL SoL – Akut korttidsvård. Den sjuksköterska som fattar ett beslut i Treserva ska skicka meddelande till biståndshandläggaren samt utförarenhet. Biståndshandläggaren övertar ärendet och fattar fortsatt beslut första vardag.*

Om inte korttidsplats finns kan extra akutrum på avdelning Furubo, Lindgården bli aktuellt att beläggas. Ersättning för detta regleras genom separat avtal

Lindgårdens sjuksköterska ska informera sin verksamhetschef eller dennes ersättare närmaste vardag efter beläggning.

Ansvarsfördelning

Aktivitet	Ansvar
Bevilja akut korttidsplats	Kommunens sjuksköterska
Kommunicera med Lindgårdens sjuksköterska	Kommunens sjuksköterska
Meddela biståndshandläggare påföljande vardag	Kommunens sjuksköterska
Överta handläggning av ärendet påföljande vardag	Biståndshandläggare

Översyn och revidering

Denna rutin ska ses över senast oktober 2018.